
 

 

 

 

   

 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

      

Н А К А З  
 

          Ужгород                 

     08.10.2019                                                                                № 597 

 

Про внесення змін до паспортів  

бюджетних програм на 2019 рік 

 

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 

„Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 

виконання місцевих бюджетів” (зі змінами) та рішення обласної ради від 

26.09.2019 № 1531 „Про внесення змін до рішення обласної ради від 13 грудня 

2018 року № 1346 «Про обласний бюджет на 2019 рік» (зі змінами від 4 квітня, 

16 травня, 23 травня 2019 року)” 

 

НАКАЗУЮ: 
 

Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2019 рік, затверджених 

наказом 18.02.2019 № 82 за такими кодами програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів, виклавши їх у новій редакції: 

 

1113131 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 

цільової соціальної програми «Молодь України»; 

1115011 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 

видів спорту; 

1115062 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні. 

 

 

 

 

 Начальник управління            Віталій ЕРФАН 

 


